[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ

       Къабарты-Малкъар Республика

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА

 «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД №6 г.БАКСАНА»

          ПРИКАЗ

    «15»  апреля   2008г                              г.Баксан

                 №  10
       О  создании Управляющего совета

   МОУ НШДС №6 г. Баксана

В соответствии с приказами Департамента образования г.о. Баксан от 15.04.2008г. №104 , руководствуясь «Положением об Управляющем совете МОУ «НШДС №6 г.Баксана», с целью развития института общественного участия в системе образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить датой создания Управляющего совета МОУ «НШДС №6 г.Баксана» 15 апреля 2008г. в следующем составе:

	Ф.И.О.
	Категория представительства

	Архагова Зухра Ханаховна
	по должности

	Дышукова Фатима Леонидовна
	из числа работников

	Канукова Светлана Хачимовна
	из числа работников

	Кунашева Зарета Хасаншевна
	из числа родителей

	Нагоева Венера Юрьевна
	Представитель Департамента образования

	Нырова Майя Булатовна
	из числа работников

	Рамазанова Оксана Муаедовна
	из числа родителей

	Тхамадокова Элла Заурбиевна
	из числа родителей

2. Выдать членам Управляющего совета удостоверения, заверенные руководителем Департамента образования.
3. Председателю Управляющего совета (Тхамадокова Э.З.) провести кооптацию членов совета в соответствии с «Положением о порядке кооптации членов Управляющего совета МОУ «НШДС №6 г.Баксана»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                  З.Х.Архагова
 С приказом ознакомлен(а)